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Besammlung
Rendez-vous

Entlassung

Licenciement

Unterkunft
Logement

Kosten
Frais

Ausriistung
Equipement

Programm
Programme

Informationen
Informations

Wichtig
Important

U15 Goalie-Camp

Zuchwil

01. - 04.07.2025

Dienstag / Mardi, 01.07.2025
08h50 Sportzentrum Zuchwil
Freitag / Vendredi, 04.07.2025

15h00 Sportzentrum Zuchwil
Sportzentrum Zuchwil

CHF 400.- (einmalig / uniques)
Die Rechnung fur die Teilnahmekosten wird nach dem Camp per Post zugestellt
La facture pour les frais de participation sera envoyée par la poste apreés le camp.

Komplette Eishockeyausristung, Sportbekleidung fur warm-up und cool-down,
Schreibzeug sowie Notizpapier, Trinkflasche

L’équipement compléete, équipement pour [’échauffement et les refroidisse-
ments, matériel pour prendre des notes une gourde

Tagesprogramm ist im Anhang
Le programme quotidien est joint

Der Spieler ist besorgt, eine Kopie des Aufgebots an den Club weiterzuleiten.
Versicherung ist Sache des Teilnehmers.
Dieses Aufgebot dient als Beurlaubungsgesuch vom Schulunterricht.

Le joueur est responsable de transmettre une copie de la convocation au club.
L’assurance est a la charge du participant.
La convocation est utilisée comme demande de congé pour [’école.

Absenzen sind sofort dem Teamleiter zu melden:

En cas d’empéchement, avise au plus vite a chef d’équipe:
Thomas Baumle

+41 79 699 49 57

thomas.baeumle®@sihf.ch

Sportzentrum Zuchwil (SZZAG), Amselweg 59, 4528 Zuchwil SO
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AUFGEBOT / ROSTER
Nr Name Firstname Pos. Stick Team
Rambold Marco G L GCK Lions
Sigrist Pascal G L HC Davos
Pellet Thomas G L LHC Academy
Progin Sacha G L HC Fribourg-Gottéron
Nussbaumer Evan G L EV Zug
Ortelli Zeno G L HC Lugano
Lachnitt Kaden G L Southern Tier Admirals
Merenda Marzio G L EV Zug
Hofstetter Jan G R ZSC Lions
Fischer Ethan G L HC Yverdon
Crispino Marco G L EHC Biel-Bienne
Blaser Nico G L SC Bern Future
Baggi Nicolas G L HC Lugano

Team Officials

Goalie Coach
Goalie Coach

Goalie Coach

Spieler auf Abruf:
Buob Timéo
Totti Dante

Balmer Fabian

Baumle Thomas

Goalie Coach

Goalie Coach

Marvin Kortin
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Tobler Michael

Zeller Stefan
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Tue, July 1, 2025

Wed, July 2, 2025

Thur, July 3, 2025

Frid, July 4, 2025

Sportzentrum Zuchwil (SZZAG)

Amselweg 59
4528 Zuchwil SO

3. April 2025, BAT

U15 Goalie-Camp

Zuchwil

01.07 - 04.07.2025

Time

09.00
09.30
10.30
11.15
13.30
14.30
16.40
17.30
18.30
22.00

06.45
07.15
08.00
09.00
10.40
11.15
14.00
15.00
16.40
18.30
19.00
22.00

06.45
07.15
08.00
09.30
11.15
11.45
14.00
15.00
16.45
18.15
19.00
22.00

07.00
08.00
08.30
09.00
10.00
11.45
12.30
13.30
15.00

- 14.00
-16.30

-18.30

- 08.30
-10.30

- 14.30
-16.30

-20.30

- 08.30

- 11.00

-14.30
-16.30

-20.30

- 09.30
-11.30

Activity

Meeting
Activation
Stretching

Lunch
Off-lce/Warm-up
Practice

cool down
Theorie

Dinner

Curfew

Footing
Breakfast
Off-lce/Warm-up
Practice
Stretching

Lunch
Off-lce/Warm up
Practice
Stretching
Dinner

Theorie

Curfew

Footing
Breakfast
Off-lce/Warm-up
Practice
Stretching

Lunch
Off-lce/Warm up
Practice
Stretching
Dinner
Personlichkeit
Curfew

Footing

Breakfast
Check-out
Off-lce/Warm up
Practice
Stretching

Lunch

Mental Debriefing
Release

Place

SZZ, Dressing room
SZZ, Outside

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Outside / gym
SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Meeting Room
SZZ, Restaurant
SZZ, Dependance

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Outside

SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Outside /gym
SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Meeting Room
SZZ, Dependance

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Outside

SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Outside / gym
SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Meeting Room
SZZ, Dependance

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Eishalle

SZZ, Outside

SZZ, Restaurant
SZZ, Meeting Room



